


https://www.pasiula.lt/pid-836085/electrolux-ew6f448bu-skalbimo-masina.html

ELECTROLUX EW6F448BU Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Įkrova:  8 kg, 
 
Skalbkite drabužius jums patogiu metu
Naudodami skalbyklės atidėto paleidimo funkciją,
nustatykite ciklo paleidimo
laiką pagal jums tinkamą tvarkaraštį. Skalbinius galėsite
išimti, kai būsite tam
pasiruošę: ir po ilgesnio laiko skalbyklėje jie išliks gaivūs ir
kvapūs. Tai
patogiausias būdas skalbti.
Mažiau energijos, daugiau laiko
Mūsų „Eco TimeManager“ leidžia koreguoti skalbimo ciklo
trukmę pagal jūsų
turimą laiką. Sutaupoma laiko ir energijos ir visiškai
nepablogėja jūsų drabužių
skalbimas.
Pasiekiamas kiekvienas plaušelis, visi skalbiniai
tampa minkštesni
Naudojant mūsų parinktį „SoftPlus“, drabužiai mirkomi ir
vienodai paskirstomi. Pasiekiamas kiekvienas plaušelis
ir kiekvienas skalbinys ilgiau išlieka minkštas ir gaivus.
Pridėkite garų, kad skalbiniai būtų tikrai švarūs
Naudojant mūsų funkciją „Anti-Allergy Vapour“,
vandens garai derinami su aukštos kokybės skalbimo
programa, kad iš drabužių būtų pašalintos bakterijos.
„SensiCare“ – tai pritaikyti skalbimo parametrai ir
puikūs rezultatai
Sistema „SensiCare“ pagal skalbinių kiekį automatiškai
koreguoja programos parinktis. Išmanieji jutikliai
mažina programos trukmę, vandens ir energijos
sąnaudas, todėl net ir maži skalbinių kiekiai išskalbiami
ypač tiksliai. Veiksmingas skalbimas be pavojaus
pažeisti audinius
• Šilko programa, skirta specialiai šilkui, su švelniu plovimu
ir jam pritaikytu
gręžimo ciklu
• Skalbimo programos: „On/off", Eco 40-60, Medvilnė,
Sintetika, Švelnus
plovimas, 14 min, Skalavimas, Gręžimas/vandens išleidimas,
Antialerginiai
garai, Antklodė, Šilkas, Vilna plius, Sporto rūbai, Lauko
rūbai, Džinsai
• Būgno balanso kontrolė
• „Fuzzy Logic“ technologija, prisitaikanti prie apkrovos
• Neputojanti skalavimo sistema
• Užraktas nuo vaikų
• Kojelės: 4 reguliuojamos
• Apsauga nuo užliejimo
• Pridedamas priedas, padedantis geriausiai panaudoti
skystus skalbiklius
• SoftPlus funkcija
Triukšmo lygis: 78 dB
 
Matmenys (AxPxG): 85,0x60,0x54,7 cm.
 
Garantija: 2 metai


